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[3a nka.

C islo uctu

IBAN.

SWIFT,

UniCredit Bank Nitra
1420302018t111'l

Telefon/Fax.

Stredisko/Doklad:
037/6575555
1 / 98673

Faktrira 126720

ZAkazkal objednavka

D6tum spiatnosti .

Forma uhrady

Ddtum vystavenia :

D6tum dodania :

Miesto urienia:

Telefon/Fax

Fakturujeme Vdm

14.11.2013
prevod. prikaz
15.10.2013
15.10.2013

Oobe'atcl

Magnolia Zariadenie social.slu2.

Sportovd 1'1

947 01 Hurbanovo

rco 00352314 tC DPH Dtc

Oznacen ie Nazov polo2ky IMJ [\,4 n oZstvo

042

023

014

008

a2B

01 33

POtu1ARANC ESP/JAR 1.tr.

KALERAB g g. POLSKO

KAPUSTA biela SVK/PL

NEKTARINKY 1tr. l'Al- /ESP

CIBU"A 2ltd nova PL

ZEM]AKY SVK ELTE

Z6klad a hodnota DPll 20 fo

Spolu:

kg

KG

KC

KG

KG

kg

1 75,650

Suma k uhrade (zaokrf hlene):

Spolodnost' je zapisand v oR okresneho sLidu v Nitre, v oddieli sro, vr02ka a 1620/N

Tovar vydal Tovar prevzal

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty faktury I

7,25A

10,400

25,000

23,000

10 000

1 00 000

0,660

0 250

0,250

0 850

0,230

4.220

5 75 EUR

3,1 2 EUR

/ 50 EUR

23,46 EUR

2,76 EUR

26,40 EUR

cena
Zaklad
DPH

4,79

260

6,25

19 55

2,30

22.04

DPI ]

200/o

2Aak

lU'/a

204/o

200/o

T---:g
0,96

052

1,25

3 91

0,46

440

1 1,50

68.99 EUR

68,99 EUR

57.49

5t 49

.,;t*1,,t "Lt*.
:!*li-!v,:t r -"i\ t.4:€1.;.-;rr''!.',1,
i'll l'lrjilrai-rivt)

Stav V65ho obalov6ho konta:

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH
NS,

0,00 ks
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